
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Сопиште
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Стојановски 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Рената Трпковска 73 II
2 Димитар Ацевски 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Рената Трпковска 52 Пофалница
3 Алек Бабунски 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Павлина Ристеска 50 Пофалница
4 Кристијан Блажевски 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Рената Трпковска 50 Пофалница
5 Марко Златановски 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Павлина Ристеска 49 Пофалница
6 Калина Маџоска 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Павлина Ристеска 49 Пофалница
7 Филип Софтаров 4 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Павлина Ристеска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анастасија Костовска 5 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Благица Јовеска 56 III
2 Кристијан Лазаревски 5 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Благица Јовеска 34
3 Ева Алексовска 5 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Благица Николовска 25
4 Моника Трпевска 5 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Благица Николовска 25
5 Самоил Јанкуловски 5 ПОУ Драга Стојановска Сопиште Благица Јовеска 16
6 Теодор Јовановски 5 ООУ Драга Стојановска Сопиште Марија Златановска 10
7 Тео Крстевски 5 ООУ Драга Стојановска Сопиште Марија Златановска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Тасевски 6 ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 55 III
2 Анастасија Стојановиќ 6 ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Татијана Спасовка 7 ООУ Драга Стојановска Сопиште Снежана Ј Василеска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Бабунски 8 ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 57 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеја Вуковојац 9 ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 44 Пофалница


